
FAM.OLESEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31266785

Parkvej 3
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2025

Robert Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAM.OLESEN HOLDING ApS
Parkvej 3
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 31266785
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Årets resultat på kr 111.688 anses for tilfredsstillende
Der udloddes ikke udbytte i forbindelse med årsregnskabsafslutningen, men direktionen bemyndiges til at foretage ekstraordinær udbytteudlodning senest 30/6-2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-1.125
Bruttoresultat			-1.125
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		151.942	212.593
Øvrige finansielle omkostninger		-8.752	-17.508
Ordinært resultat før skat		143.190	195.085
Skat af årets resultat		-31.502	-42.919
Årets resultat		111.688	152.166
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-789.367
Overført resultat		111.688	152.166
I alt		111.688	152.166

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udbytte hos kapitalinteresser		3.728	3.197
Udsudte skatteaktiver		0	10.334
Tilgodehavender i alt		3.728	13.531
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.079.596	2.294.916
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.079.596	2.294.916
Likvide beholdninger		15.827	41.392
Omsætningsaktiver i alt		2.099.151	2.349.839
AKTIVER I ALT		2.099.151	2.349.839

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		539.358	2.030.370
Forslag til udbytte		0	-789.367
Egenkapital i alt		664.358	1.366.003
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.167.613	725.854
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		267.180	257.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.434.793	983.836
Gældsforpligtelser i alt		1.434.793	983.836
PASSIVER I ALT		2.099.151	2.349.839

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret